Ciç 7cfp ie èrzrlo,t
A5&!S•DJA D PLENARIO

PROTOCOLO
DATA 2
Hortirio;Ao li 3 	mlii
Entmçyu: (X) maos

e ai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: .4 ...... /2023.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Concede moção de aplauso as Vereadoras
Jussarete Vargas e Mirella Biacchi, pelo
reconhecimento alcançado através do prêmio
Mulheres Brilhantes, de Caçapava do Sul/RS.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso as
Vereadoras Jussarete Vargas e Milella Biacchi, pelo reconhecimento alcançado através
do prêmio Mulheres Brilhantes, de Caçapava do Sul/RS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, ante o fato das vereadoras mencionadas terem sido agraciadas
pelo prêmio Mulheres Brilhantes, uma premiação tradicional de reconhecimento às
mulheres que se destacam em suas áreas de atuação em nosso Município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 29 DE AGOSTO DE 2023.

Ver. AntorjWÂl7I'da Filho - MDB

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatoJcacaava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428